
امام علی )علیه السلام(: در اوج قدرت فضيلت گذشت آشكار مى شود.حدیث روز

یلدا توکلی/  گروه تحریریه امروز دوازدهم اردیبهشــت است، 
news@ naslefarda.net روزی که در تقویم به نام معلم مزین

شده، اما در واقع روز گرامیداشت تمام 
آن دست‌هایی است که در تاریکی جهل، چراغی از دانایی افروختند. معلم، تنها 
آموزگار فرمول‌های پیچیده و قواعد سخت دستوری نیست،  او معماری است 
که آجر به آجر، بنای شخصیت و هویت ما را در سال‌های بی خبری کودکی روی 

هم می‌گذارد. 
نقش یک معلم در زندگی دانش آموز، فراتر از یک رابطه آموزشــی ساده است. 
رفتار یک معلم، همان بذری است که در خاک حاصل خیز روح دانش آموز کاشته 
می‌شود، گاه یک لبخند به موقع، یک تشویق صمیمانه یا حتی صبوری در برابر 
خطاهای کوچک، می‌تواند مسیر زندگی یک انسان را برای همیشه تغییر دهد. ما 
آنچه را که معلمان‌مان گفتند شاید فراموش کنیم، اما مسیری را که با رفتارشان 
به ما نشان دادند، هرگز از یاد نخواهیم برد. در میان تمام نام‌هایی که در سال‌های 
تحصیل از ذهن می‌گذرند، تنها معدودی از آنها ماندگار می‌شوند،معلمانی که 
از دیوارهای کلاس فراتر رفتند و به لایه های عمیق قلبمان نفوذ کردند. آنها که 

نیامده بودند تا فقط درس بدهند و بروند، آمده بودند تا با ما زندگی کنند.
‌برای من، و شاید برای هر کسی که طعم داشتن یک معلم واقعی را چشیده باشد، 
یک نام همیشه درخشانتر از بقیه اســت، )خانم هادیان( او برای من تنها معلم 
دوران ابتدایی نبود، او همان آموزگار ماندگاری است که پس از گذشت سال‌های 
طولانی، هنوز هم وقتی چشــمم به قامتش میافتد، همان حس غریب و ناب 
روزهای کودکی در جانم زنده می‌شود. همان حسی که ترکیبی از احترام، امنیت 
و عشقی بی پایان است.‌ خانم هادیان از آن دست معلمانی است که واژه فداکاری 
را در عمل معنا کرد. او کسی بود که در تمام لحظه های تلخ و شیرین زندگی، 
سایه اش بر سرم مستدام بود، در روزهایی که خندیدم، لبخندش مشوقم شد و در 
روزهایی که چرخ روزگار به کامم نبود، دستان مهربانش تکیه گاهی شد تا دوباره 
برخیزم. تفاوت یک معلم معمولی با یک معلم ماندگار در همین است،ماندگارها، 
شاگردانشان را عضوی از خانواده بزرگ قلبشــان می‌دانند. در حقیقت امروز 
دوازدهم اردیبهشت، نه فقط به پاس درس‌هایی که در کلاس یاد گرفتیم، بلکه 
 به خاطر تمام آن انسان بودن‌هایی که از معلم هایمان آموختیم، سر تعظیم فرود 

می آوریم. 
روزتان مبارک، ای سازندگان بی ادعای فردا، ای معلم های ماندگار .

به پاس مقام والای معلم 

از الفبای نان تا واژگان زندگی

مناسبت
تصویر روز

قدیم‌یترین شواهد 
باستان‌شناسی نشان م‌یدهد 
که قدمت استقرار در سواحل 
خلیج فارس به هزاره پنجم پیش 
از میلاد بازم‌یگردد. نام »خلیج 
فارس« برای نخستین بار در متون 
و کتیبه‌های دوره هخامنشیان 
)حدود ۵۵۰ تا ۳۳۰ پیش از میلاد( 
ثبت شده است. در آن دوران، 
این دریا با عنوان »دریای پارس« 
یا »Sinus Persicus« شناخته 
مدیر کل اســتاندارد استان م‌یشد.  رضا پورکاظم/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net

 
قزوین گفت: با توجه به شرایط 
خاص کشــور متاثر از جنگ 
تحمیلی، مرحله خوداظهاری واحدهای تولیدی در سامانه نظارت بر 
اجرای استاندارد زودتر از تاریخ مقرر در دستورالعمل ذیربط، آغاز شده 
است. میترا عقیلی در این باره اظهار کرد: کاربرگ‌های شرایط احراز و 
شــاخص‌های ارزیابی فرایند انتخاب واحد نمونه در ســامانه سینا به 
آدرس https://isom.inso.gov.ir/ به‌روزرسانی شده و بستر نرم‌افزاری 
آماده اجرای فرایند است.این مقام مسئول گفت: واحدهای تولیدی که 
تمایل دارند در این فرایند شرکت کنند، تا پایان خرداد ماه سال جاری 
فرصت دارند نسبت به ثبت درخواست و تکمیل فرم‌های شرایط احراز 

و شاخص‌های ارزیابی و انجام خوداظهاری اقدام کنند.
عقیلی افزود: خوشبختانه در سال گذشته 4 واحد تولیدی استان قزوین 
بعنوان واحد نمونه استاندارد کشوری و 2 واحد نمونه استانی انتخاب و 
معرفی شدند و انتظار می‌رود با توجه به وجود واحدهای صنعتی دارای 
پتانسیل تولید با کیفیت در این اســتان، تعداد بیشتری از واحدهای 
تولیدی و خدماتی در این فرآیند شــرکت کنند.مدیر کل استاندارد 
قزوین گفت: فرآیند انتخاب مدیر کنترل کیفیت نمونه نیز آغاز شده 
https://qazvin. است و فرم‌های مربوطه در پرتال این اداره کل به آدرس
inso.gov.ir قرار گرفته است و امیدواریم در سال 1405 مدیر کنترل 

کیفیت نمونه کشوری هم از استان قزوین انتخاب شود.

 دکتر عقیلی: 

مرحله خوداظهاری واحدهای تولیدی در فرآیند 
انتخاب واحد نمونه استاندارد آغاز شد

استان قزوین

استان مازندران

 فریبا عزیزپور/  گروه تحریریه جلسه‌ای به‌منظور هم‌اندیشی و بررسی 
news@ naslefarda.net راهکارهای همکاری‌هــای فی‌مابین، با

حضور مهندس جابرحسن زاده، مدیرکل 
راه و شهرسازی اســتان مازندران و مهندس بهزاد برارزاده، مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب مازندران و هیات همراه برگزار شد. در این جلسه، تبادل نظر در خصوص بهبود 
زیرساخت‌های شهری و روستایی اســتان، تضمین کیفیت خدمات آب و فاضلاب و 
همچنین بررسی پیشرفت پروژه‌های جاری در این حوزه‌ها مطرح گردید.  مدیرکل راه 
و شهرسازی بر اهمیت همکاری نزدیک دو اداره در راستای ارتقای سطح زندگی مردم 
و توسعه پایدار استان تأکید کرد. همچنین مهندس برارزاده، با اشاره به نیازهای ضروری 
زیرساختی استان، از هم‌افزایی دو اداره در راستای تأمین آب و خدمات زیرساختی به 
عنوان ضرورتی اجتناب‌ناپذیر یاد کرد. این جلسه در فضایی مثبت و سازنده برگزار شد 
و تصمیمات لازم برای پیگیری موارد مورد بحث اتخاذ گردید. امید است با همکاری‌های 

مستمر و هم‌افزایی میان دو اداره، گام‌های مؤثری در راســتای بهبود وضعیت آب و 
فاضلاب و راه‌های استان برداشته شود.

جلسه هم‌اندیشی مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان برگزار شد

 هم‌افزایی برای توسعه زیرساخت‌های آب و فاضلاب استان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهی دعوت شرکت توسعه صنایع نفت و گاز خلیج فارس )سهامی خاص (
به شماره ثبت 661045 و شناسه ملی 14014880432

 بدین وسیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه
 مجمع عمومی فوق العاده شرکت که  در تاریخ 1405/02/22راس ساعت 08:00 صبح 

به نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:    نقل و انتقال سهام

هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت توسعه صنایع نفت و گاز خلیج فارس) سهامی خاص( 
به شماره ثبت 661045 و شناسه ملی 14014880432

 بدین وسیله از کلیه شــرکا شــرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه
 مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1405/02/22راس ساعت 

10 صبح به نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  انتخاب مدیران

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/12/29 شرکت آریا کیسه 
آپادانا )سهامی خاص( به شماره ثبت 20841 و شناسه ملی 10260417007 

 آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده انجمن ماشین سازان
 سنگ و معدن استان اصفهان به شماره ثبت 7105 و شناسه ملی 14012229639 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 5 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1405/3/16 در محل شرکت آریا 
کیسه آپادانا به آدرس اصفهان، خیابان نظر شرقی، ساختمان اشکان، واحد 10 و کدپستی 8173774453 برگزار می گردد، شرکت فرمایند.

دستور جلسه:
1-تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1404/12/29 

2-انتخاب روزنامه رسمی
3-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

4-تقسیم سود 
5-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی صاحبان سهام

به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده انجمن ماشین سازان سنگ و معدن استان اصفهان در روز یک شنبه 1405/02/27 رأس ساعت 8 به نشانی: اصفهان، میدان 
فیض، اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن ماشین سازان سنگ و معدن استان اصفهان که دارای کارت عضویت 

و یا بازرگانی معتبر از اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان هستند دعوت می شود در این جلسه شرکت نمایند.
دستور جلسه:

2-استماع، بررسی و تصویب گزارش ترازنامه و صورت مالی 1404 1-استماع، بررسی و تصویب عملکرد اجرایی و مالی هیئت مدیره 1404  
4-برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس 3-استماع، بررسی و تصویب گزارش بازرس سال 1404   

6-تعیین و تصویب مبلغ حق ورودی و حق عضویت سالیانه انجمن 5-انتخاب و تصویب روزنامه کثیرالانتشار    

هیئت مدیره 

هیئت مدیره  انجمن ماشین سازان سنگ و معدن استان اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت زغال قالب )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1505 و شناسه ملی 10260187996

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زغال قالب )سهامی خاص( به شماره ثبت 1505 و شناسه ملی 10260187996 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت در ساعت 12 ظهر مورخ 1405/02/24 درمحل شرکت واقع در کاشان - شهرک صنعتی امیرکبیر -خیابان کمربندی شمالی- روبروی جاده اردستان - 

کدپستی 8735177988 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:1-افزایش سرمایه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/12/29 شرکت پرنیان 
پلیمر آپادانا )سهامی خاص( به شماره ثبت 47380 و شناسه ملی 10260654797 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 5 بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1405/3/17 در 
محل شرکت پرنیان پلیمر آپادانا به آدرس: اصفهان، خیابان نظر شرقی، ساختمان اشکان، واحد 10 و کدپستی 8173774453 برگزار می گردد، شرکت فرمایند. 

دستور جلسه: 
2-انتخاب روزنامه رسمی 1-تصویب ترازنامه و صورتحساب سودو زیان سال مالی منتهی به 1404/12/29  

4-تقسیم سود           3-انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل   
5-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی صاحبان سهام

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
 شرکت سعادت سنگ معدن شرکت )سهامي خاص(

 به شماره ثبت 673 و شناسه ملي 10260304533 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در ساعت 9:00 صبح مورخ 1405/02/23 در محل شرکت به استان اصفهان - شهرستان نطنز - بخش مرکزي 
- دهستان طرق رود - روستا باغســتان بالا-خیابان بي نام-کوچه گرداب-پلاک 0-طبقه همکف-  کدپستی 

8763186193تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.  
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : - انتخاب مدیران - انتخاب بازرسین  

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  - سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   
هیئت مدیره*) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت منحله در حال تصفیه شرکت آذین 
تیپ اصفهان )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 17663 و شناسه ملی 10260385788

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت منحله در حال تصفیه شرکت آذین تیپ اصفهان مسئولیت محدود دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1405/2/26 در محل استان 
اصفهان، خیابان کاوه - مجتمع ماه نوش - ورودی بی - طبقه اول - واحد 18 کدپستی 8148998757 برگزار می گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

مدیر تصفیه

آگهی دعوت شرکت توسعه صنایع نفت و گاز خلیج فارس )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 661045 و شناسه ملی 14014880432

      هیئت مدیره  

بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه هیئت مدیره 
شرکت که در تاریخ 1405/02/22 راس ساعت 12  ظهر به نشانی مرکز اصلی شرکت 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:تعیین سمت مدیران

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت سعادت سنگ معدن
  )سهامي خاص( به شماره ثبت 673 و شناسه ملي 10260304533

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ 
۱۴۰۵/۰۱/۱۶ در محل شرکت به استان اصفهان - شهرستان نطنز - بخش مرکزي - دهستان طرق رود - روستا باغستان بالا-خیابان بي نام-کوچه 

گرداب-پلاك ۰-طبقه همکف-  کدپستی 87۶3۱8۶۱۹3تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
*دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

- انتخاب مدیران- انتخاب بازرسین - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی عادی بطور فوق العاده 

هيئت مديره )در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت پترو پليمر سبز حيان )سهامی خاص ( به شماره ثبت 60767 و شناسه ملی 140076۸3070 

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها (شــرکت پترو پلیمر سبز حیان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا 
در جلســات مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱7 در ساعات ۹ و ۱۱ صبح در محل استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، همت آباد، خیابان سپهسالار ،پلاك ۰، ساختمان شیخ بهائی، طبقه ۵، واحد ۵۶ برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت ۹ صبح : انتخاب مدیران، بازرسان ، روزنامه 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح : تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه  
هيئت مديره 

شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۰8۵/ش ۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۱8 شورای اسلامی شهر باغستان نسبت 
به فراخوان فروش بخشی از اراضی شهرداری باغستان )قطعات حاصل از تفکيک موتوری( به شرح پیوست را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
*بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید. 

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

۱-قیمت پایه کارشناسی ۲۴ قطعه به مبلغ ۲۴۹,۶۰۰,۰۰۰ ,8,۰۵۶ ریال می باشد که سپرده شرکت در مزایده بصورت کلی به مبلغ ۴۰۲/8۱۲/۴8۰/۰۰۰ 
ریال می باشد و به صورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی مورد پذیرش شهرداری می باشد. 

۲-مهلت خرید اسناد مزایده از مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ شنبه تا پایان وقت اداری مورخ  ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ سه شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد 

3-قیمت خرید اسناد مزایده مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ده میلیون ریال ) میباشد که به حساب ۰۱۰۵3۶۹۶۹۶۰۰۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد. 

۴-مهلت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲7 روز یکشنبه و نحوه تحویل اســناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت می باشد. 

۵-تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲8 روز دوشنبه ( 
۶-مزایده گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شــرکت در مزایده را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای 

شهرداری باغستان تحویل نمایند 
7-هزینه نقل و انتقال سند ملک به عهده برنده مزایده میباشد. کلیه ۲۴ قطعه بصورت موردی یا کلی به فروش می رسد. 

آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قرار دادها 
 baghestan.ir تلفن: ۶۵۲38۰۰۶- ۰۲۱ سایت شهرداری

تاريخ انتشار نوبت اول:روز شنبه ۱۴۰۵/۲/۵
تاريخ انتشار نوبت دوم:روز شنبه ۱۴۰۵/۲/۱۲

نوبت اولآگهی مزايده عمومی 

محمد رضا شمسايی-شهردار باغستان

مناقصه عمومی يک / دو مرحله ای
فراخوان خريد يک دستگاه ليفتراک

نام دستگاه اجرايی اداره کل پست استان اصفهان در نظر دارد: فراخوان خريد يک دستگاه ليفتراک با مشخصات فنی پيوست سامانه به شماره 
سيستمی 2005004342000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی به صورت برخط برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی
مهلت دريافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۲۱ تاريخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۱/۲7   

مهلت ارسال پيشنهادات ۱۴۰۵/۰۲/۱۰    زمان بازگشايی پاکت ها ۱۴۰۵/۰۲/۱۲
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار ۴3۴۵۰۰۰۰۰۰ ریال

شناسه آگهی: ۲۱۵۶۱۰3 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه اداره کل پست استان اصفهان: ۰۹۱33۱۴۶۵۱3

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1404/12/2۹
شرکت صنايع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص( به شــماره ثبت ۱38۹8   و شناسه ملی 
۱۰۲۶۰3۴۹۱۱8 و یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ در محل اصفهان- میدان آزادی - خیابان هزار جریب - خیابان ششم ملاصدرا – پلاك ۱/۱۲ کدپستی 8۱۶8۶3۴۱۶۱ تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه 

۱-استماع گزارش هیئت مدیره
۲-استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

3-بررسی و تصویب صورت های سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ 
۴-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 

۵-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۶-اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

7-تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
8-تصویب معاملات مشمول ماده ۱۲۹ قانون تجارت

۹- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هيئت مديره شرکت صنايع برش ورق فولادی مبارکه )سهامی خاص(

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسايی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شويد؟

 امور شهرستان ها:3۲۲7۴7۹۲-۰3۱   شماره همراه: ۰۹3۰۱۶383۴۶

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88۰۱۶۶۴۹ - 883۵۶3۰8-  ۰۲۱          

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
بدوینوسیله از تمامی سهامداران شرکت پردیس سرگرمی پیله )سهامی خاص( به 
شناسه ملی ۱۴۰۰83۹۴۱۰8 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
۱۴۰۵/۰۲/۰۹ ساعت ۹ صبح در محل قانونی شرکت به آدرس: تهران، امیرآباد، خیابان 
کارگر شمالی، پلاك ۱۴۵۰، ساختمان دانشکده فنی دانشگاه تهران، طبقه همکف 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:
هيئت مديره شرکتانحلال شرکت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

 قـابل تـوجه شـرکت ها  قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصیو موسسات خصوصی

شــهرداری کمال شــهر در نظر دارد: جدولگذاری معابر ســطح شــهر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شــرح ذیل به شــماره فراخوان 
)سیستمی(۲۰۰۵۰۰۵7۲۲۰۰۰۰۰۴ در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به بخش خصوصی واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و 
تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت 
در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
* مواعد زمانی:

- تاريخ انتشار فراخوان: روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲7               
- مهلت دريافت اسناد فراخوان: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۵                          

- مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹                         
- زمان بازگشايی پاکت ها: ساعت ۱۴:3۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۹

* موضوع مناقصه: جدولگذاری معابر سطح شهر
* شرکت کنندگان مجاز: پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت  معتبر، دارای ظرفیت آزاد و پایه ۴ در رشته راه و ترابری یا ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور

* مدت قرارداد: قرارداد از تاریخ ثبت در دبیرخانه نافذ است. مدت قرارداد ۱۲ ماه شمسی است. این مدت تابع تغییرات موضوع ماده 3۰ شرایط عمومی پیمان می باشد. 
* مبلغ برآورد اوليه: برآورد اولیه طبق فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴ محاسبه شده و پس از اعمال ضرایب و اضافه نمودن هزینه تجهیزکارگاه معادل 

3۵3/۶۰7/۰۲۴/۶۰8 ریال به حروف سیصد و پنجاه و سه میلیارد و ششصد و هفت میلیون و بیست و چهار هزار و ششصد و هشت ریال می باشد.
* نحوه پرداخت صورت وضعيت ها: هر ماهه پرداخت صورت وضعیت های تسلیمی از سوی پیمانکار بصوررت نقد و پس از بررسی و تأیید ناظر قرارداد و کسر کسور قانوني 

متعلقه میسر می باشد.
* سپرده شرکت در مناقصه: ارائه سپرده اي به میزان ۵ درصد مبلغ کل برآورد اولیه به مبلغ ۱7/۶8۰/3۵۱/۲3۰ ریال و )به حروف( هفده میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون و 

سیصد و پنجاه و یک هزار و دویست و سی ریال به یکي از روش هاي ذیل الزامی می باشد: 
  الف( ضمانتنامه بانکي در وجه شهرداری کمال شهر به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹7۱7۲ که به مدت ۹۰روز )از تاریخ ارسال پیشنهادات( اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

  ب( واریز فیش نقدی به حساب سپرده شماره 7۰۰۱۰۰۵۲۲7۰7۱ بانک شهر به نام شهرداری کمال شهر به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹7۱7۲ و کد اقتصادی ۴۱۱37۱78۴۵7۶ و همچنین 
IR ۰۶۰۶۱۰۰۰۰۰۰7۰۰۱۰۰۵۲۲7۰7۱ شماره شبا

* شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد. * سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد. * پرداخت هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به 
عهده برنده مناقصه می باشد. * برندگان اول، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. * اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آدرس: 

کرج، کمال شهر، میدان شهید بهشتي، بلوار شهرداري، ساختمان اداري شهرداري کمال شهر به کدپستي 3۱۹۹837۴۹۱  و شماره تماس ۰۲۶-3۴7۲۲7۰3
چاپ نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۰۵  چاپ نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۱/۲۹       

»آگهـي تجديد مناقصه عمومـي«

 محمد اسدی-  شهـردار کمال شهـر

نوبت دومنوبت اول

دهياری هيو در نظر دارد: به استناد بودجه مصوب سال ۱۴۰۵ دهیاری روستای هیو ، اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه رفت و روب سطح روستای هيو به شماره 
مناقصه ۲۰۰۵۰۵۰۱۵8۰۰۰۰۰۲  از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور را دریافت و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

۱۴۰۵/۰۱/۲۹ می باشد.

دريافت اسناد مناقصه از سايت: از ساعت ۰۰: 8 – روز  شنبه – تاریخ : ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ 
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: تا ساعت ۰۰: ۱۹ – روز شنبه – تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۰۵ 

مهلت زمانی ارائه پيشنهاد : ساعت ۰۰: ۱۹ – روز سه شنبه – تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۱۵
زمانی بازگشايی پاکت ها : ساعت ۰۹:۰۰  روز  چهارشنبه  – تاریخ : ۱۴۰۵/۰۲/۱۶

*هزینه چاپ سه مرحله آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
*دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

*سایر شرایط ،اطلاعات و مشخصات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
*اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: استان البرز، شهرستان ساوجبلاغ، 

روستای هیو، بلوار امام خمینی)ره(، بالاتر از پاسگاه انتظامی، خیابان بسیج، ساختمان دهیاری هیو -  تلفن: ۴۴۶۴۲7۴۶-۴۴۶۴3۶۶۰ – ۰۲۶
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مرکز تماس :  ۴۱۹3۴-۰۲۱   -   دفتر ثبت نام : 88۹۶۹737 – 8۵۱۹37۶8- ۰۲۱

فراخوان مناقصه عمومی تک مرحله ای پروژه رفت و روب سطح روستای هيو

دهيار روستای هيو-حسين معدنکن

اعتبار بدون احتساب موضوع مناقصه
ارزش افزوده  )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
دستگاه گواهی صلاحیت پیمانکاریمدت زمان کاردر مناقصه)ریال(

نظارت

فراخوان مناقصه عمومی تک 
مرحله ای پروژه رفت و روب سطح 

روستای هیو   
تا پایان سال ۲,33۴,۲8۹,۵۹۰۱۴۰۵ ریال۴۶,۶8۵,7۹۱,787 ریال

ارائه گواهی تعیین صلاحیت و رتبه 
بندی شرکتهای خدماتی و پشتیبانی 
از اداره کارکه در آن عنوان موضوع 
خدماتی  یا خدمات پشتیبانی و یا 

پسماند قید شده باشد.

دفتر فنی 
دهیاری هیو

نوبت دوم نوبت دوم


